
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
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Lenza Emiliana (Tubertini)
A.S.D. Noi
Polisportiva Oltrarno (Colmic)
A.D.S. Lenza Parmense (Maver)
S.P.S. Ravanelli (Trabucco)
A.P.P.S. Lenza Aglianese (Maver)
Lenza Emiliana (Tubertini)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
APD River Club Padova (Tubertini)
ASD S.P.S. F.lli Campana (Maver)
Lenza Emiliana (Tubertini)
S.P.S. Pasquino (Colmic)
Polisportiva Oltrarno (Colmic)
A.P.P.S. Lenza Aglianese (Maver)
ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)
ASD S.P.S. F.lli Campana (Maver)
A.P.D. Lonatesi (Tubertini Ballabeni)
SPS Gatto Azzurro (Colmic)
A.P.S.D. Voltese (Colmic)
S.P.S. Angelo Bruni
S.P.S. Pasquino (Colmic)
A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
S.P.S. Traghetto (Hydra)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
Nuova Lenza Montecatinese (Maver)
Alto Panaro (Sensas Stonfo)
A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)
A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)
ASD Castelmaggiore (Hydra)
Cannisti Club Vicenza (Maver)
SPSD Cral 1° Maggio Marcegaglia (Hydra)
S.P.S. Ravanelli (Trabucco)
ASD Longobardi (Milo)
Alto Panaro (Sensas Stonfo)
A.P.S. Le Aquile (Colmic)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
SPSD Cral 1° Maggio Marcegaglia (Hydra)
SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)
S.P.D. Team Vicenza (Yuki Venturieri)
ASD Longobardi (Milo)
ASD Borghigiana Pellicano (Maver)
ASD P.D. Tritium (Tubertini)
ASD Borghigiana Pellicano (Maver)
SPSD Gar. Lucchesi Fishing Club (Milo)
ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)
A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
A.D.S. Lenza Parmense (Maver)
ASD Club Pescatori Albiatesi (Maver)
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16
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24½
25
26
26
27
27
27
28
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30
30
30
32
32
32
34
35
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1 - 1 - 2 - 5
1 - 2 - 2 - 6
1 - 3 - 4 - 4
2 - 3 - 3 - 4
1 - 1 - 5 - 6
1 - 2 - 5 - 5
1 - 2 - 5 - 6

1 - 2 - 4 - 7½
1 - 2 - 4 - 8
1 - 1 - 7 - 7
1 - 2 - 5 - 8
1 - 3 - 3 - 9
1 - 2 - 4 -10
2 - 2 - 3 -10
3 - 3 - 3 - 8
3 - 3 - 4 - 7
2 - 4 - 5 - 7
3 - 3 - 6 - 7
1 - 2 - 7 -10
2 - 2 - 6 -10
3 - 4 - 6 - 7
3 - 5 - 5 - 7
3 - 5 - 6 - 6
1 - 2 - 9 - 9
4 - 5 - 5 - 7
1 - 6 - 7 - 8
1 - 3 - 9 -10
1 - 4 - 9 - 9
2 - 4 - 8 - 9
2 - 5 - 7 - 9
3 - 6 - 6 - 8
4 - 4 - 7 - 8

3 - 4 - 7½-10
4 - 5 - 7 - 9
4 - 4 - 8 -10
6 - 6 - 6 - 8

2 - 5 -10 -10
3 - 5 - 9 -10
4 - 5 - 8 -10
6 - 7 - 7 - 8
4 - 6 - 9 -10
5 - 7 - 8 -10
5 - 7 - 8 -10
6 - 7 - 8 - 9
5 - 8 - 9 -10
6 - 8 - 8 -10
6 - 8 - 9 - 9
6 - 9 - 9 -10
7 - 8 -10 -10
9 - 9 - 9 -10

19.440
9.410

13.580
10.800
16.680
8.630

12.200
11.310
12.100
11.560
17.130
10.520
17.810
13.690
13.510
13.480
9.530

11.650
9.630

10.720
12.380
7.970

12.340
6.740

10.430
9.580
6.550
7.370
7.400
9.240
7.110

10.570
8.350
7.230
8.750
8.210

12.430
9.150
6.750
7.880
4.860
5.650
5.110
6.500
6.490
7.800
5.490
2.790
4.820
5.960
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Società Organizzatrice Voltese

Manifestazione Trofeo Eccellenza Nord 2012

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Caucchioli Carmine

Giudice di Gara

Bonazzi Fausto
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